香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BAGUIO GREEN GROUP LIMITED

碧瑤綠色集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1397）

委任財務總監

於二零二三年五月十日，碧瑤綠色集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）

考慮及批准有關委任陳百恆先生（「陳先生」）為財務總監的決議案，自二零二三年

五月十日起生效。陳先生的履歷詳情載列如下。

陳先生自二零二二年十一月起擔任本公司財務副總監。彼於會計、財務及審計方

面擁有逾 18年經驗。於加入本公司前，彼曾於多家機構任職，包括四大會計師事

務所及多家在港交所主板上市的公司。陳先生於香港中文大學取得訊息工程學士

學位及哲學碩士學位。彼亦於英國曼徹斯特城市大學取得法律學士學位 (LL .B . )，

並正於香港大學修讀法學專業證書課程 (PCLL)。陳先生為香港會計師公會會

員 (HKICPA)、英國特許公認會計師公會會員 (ACCA)、特許金融分析師持証人

（CFA Charterholder）及香港稅務學會資深會員 (FTIHK)。

董事會謹藉此機會恭賀陳先生履新。

承董事會命

碧瑤綠色集團有限公司

主席

吳永康

香港，二零二三年五月十日

於本公告日期，董事會由本公司執行董事包括吳永康先生、吳玉群女士、吳永全

先生及梁淑萍女士以及本公司獨立非執行董事冼浩釗先生、羅家熊博士及劉志賢

先生所組成。